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Produkt:
Solid Gear Adapt Mid S3L ESD

Allgemeine Angaben

Farben:
grau
schwarz

Farben

Form:
Stiefel (Form B)
Ausstattung:
ESD

Schuhformen

Größe:
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Größen

Geschlecht:
Herren
Damen
Unisex

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl
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Beschreibung
Sportliche Sicherheitsschuhe mit eingebautem Komfort in allen Bereichen.
Obermaterial aus LWG-Leder mit Nubuk-Finish und CORDURA®-Gewebe
für Atmungsaktivität und Leichtigkeit. Feuchtigkeitstransportierendes und
recyceltes Futter für ein gutes Fußklima. Dämpfende undatmungsaktive
Einlegesohle aus offenzelligem PU-Schaum. Leichte EVA-Zwischensohle mit
integriertem Schaft. Öl-, rutsch- und hitzebeständige Gummilaufsohle für
guten Grip. Völlig metallfrei Zehenkappe mit Durchtritthemmung. ESD-
Funktion gemäß EN IEC 61340-5-1:2016.

Obermaterial: LWG-Leder und CORDURA®Futter: Recyceltes
PolyesterLaufsohle: Ölbeständige und
rutschhemmendeGummisohleZwischensohle: EVAFußbett: PU-
SchaumPassform: Komfortweite 11Größen: 36-48Gewicht: 590 gr./Stck (Gr.
42)Schutz: Glasfaser Zehenkappe, metallfreieDurchtritthemmungNorm: EN
ISO 20345:2022 S3L, SR, HRO, FO, ESD
Größen: 36|37|38|39|40|41|42|43|44|45|46|47|48 Besonderheiten: LWG
Sicherheitsstandart: S3L

Hier Preise prüfen

Details zur Anzeige 10000000000 verfügbar.

PSA.PAGE® GmbH

Feuerschuetzenbostel 3
D-29303 Bergen/ Eversen
GERMANY

TEL: +49 (0) 5054 359 982 2-0
FAX: +49 (0) 5054 359 982 2-99

Email : office@psa.page 
Internet: https://psa.page/

https://psa-agent.de/produkte/solid-gear-adapt-mid-s3l-esd
mailto:office@psa.page
https://psa.page/

